
ACTIVO 
Activo Circulante 

Efectivoy Equivalentes 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 
Derechos a Recibir Bienes o Servicios 

Inventarios 
Almacenes 

Activo No Circulante 

Estimación por Pérdidao Deterioro de Activos Circulantes 
Otros Activos Circulantes 

Inversiones Financieras a Largo Plazo 
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo 

Bienes Muebles 
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso 

Activos Intangibles 

Activos Diferidos 
Depreciación, Deterioroy Amortización Acumulada de Bienes 

PASIVO 

Estimación por Pérdida o Deteioro de Activos no Circulantes 
Otros Activos no Circulantes 

Pasivo Circulante 
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 
Documentos por Pagar a Corto Plazo 
Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo 
Titulos y Valoresa Corto Plazo 
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 

Provisiones a Corto Plazo 
Fondos y Bienes de Terceros en Garantía ylo Administración a Corto Plazo 

Otros Pasivos a Corto Plazo 

Pasivo No Circulante 
Cuentas por Pagar a Largo Plazo 

Documentos por Pagar a Largo Plazo 
Deuda Pública a Largo Plazo 
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 

Concepto 

HACIENDA PÚBLICAPATRIMONIO 

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administración a Largo Plazo 
Provisiones a Largo Plazo 

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido 
Aportaciones 
Donaciones de Capital 
Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Hacienda Pública/Patrimonio Generado 
Resultados del Ejercicio (Ahoro/ Desahoro) 

Resultados de Ejercicios Anteriores 

Comision Municipal del Deporte de Guanajuato 
Estado de Carmbios en la Situación Financiera 

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2023 

(Cifras en Pesos) 

Revalúos 

Reservas 
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores 

Resultado por Posición Monetaria 
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio 

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios 

Gmay 

Origen 

Profr. D.T. Efraín García Ledesma 

Encargado de Despacho 

0.00 

0.00 
0 00 

Fima 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

3499750.59 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

3499750.59 
3499750.59 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 

cOMUDEG 

Aplicación 
2288874.55 

C.P Yolanda Rocío Rodríguez Campos 

2264435.34 
2245825.89 

18609 45 

0.00 
0.00 

0 00 
0.00 
0.00 

24439.21 
0.00 
0.00 
0.00 

2443921 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 

584052.38 
584052.38 
584052.38 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 

626823.66 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad 
del emisor. 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 

626823.66 
0.00 

626823.66 

0.00 
0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
0.00 
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